пълномощник 7 11,267,348 11,267,348 90.14% 91.60% 

Г-жа Торозова съобщи, че съгласно списък на акционерите към 28.01.2026 г., издаден 
от „Централен депозитар“ АД, броят на изкупените и притежавани от „ТЕЛЕЛИНК БИЗНЕС 
СЪРВИСИС ГРУП“ АД собствени акции е 200 006 (двеста хиляди и шест) броя, 
представляващи 1,600048 % от капитала на Дружеството. На основание чл. 187а, ал. 3 от 
Търговския закон (ТЗ), Дружеството преустановява упражняването на правата по 
собствените акции до тяхното прехвърляне. В тази връзка, броят на акциите с право на

[...]

извършване на обратно изкупуване на собствени акции.  

Предложение за решение: Общото събрание на акционерите приема решение за 
извършване на обратно изкупуване на собствени акции при следните условия: 

• Максимален брой на собствените акции, подлежащи на обратно изкупуване: 
до 374 900 (триста седемдесет и четири хиляди и деветстотин) акции от капитала 
на Дружеството, при спазване на ограниченията по чл. 111, ал. 5 от ЗППЦК и чл. 
187а, ал. 4 от Търговския закон. 
• Срок за обратно изкупуване – не по-късно от 31.12.2026 г.  
• Срок за заплащане на изкупените акции - съгласно приложимото

[...]

Такива не постъпиха, поради което Председателят предложи 
да се гласува следното РЕШЕНИЕ: 

Общото събрание на акционерите приема решение за извършване на обратно 
изкупуване на собствени акции при следните условия: 

• Максимален брой на собствените акции, подлежащи на обратно изкупуване: 
до 374 900 (триста седемдесет и четири хиляди и деветстотин) акции от капитала 
на Дружеството, при спазване на ограниченията по чл. 111, ал. 5 от ЗППЦК и чл. 
187а, ал. 4 от Търговския закон. 
• Срок за обратно изкупуване – не по-късно от 31.12.2026 г.  
• Срок за заплащане на изкупените акции - съгласно приложимото

[...]

2 от Закона за въвеждане на еврото в Република България, Общото събрание 
на акционерите приема следните изменения в Устава на Дружеството: 

§1. Член 6 от Устава на Дружеството се изменя, както следва: 
„Чл. 6. Капиталът на Дружеството е в размер на 6 375 000 /шест милиона триста 
седемдесет и пет хиляди/ евро.“ 
§2. Член 7, ал. 1 и ал. 2 от Устава на Дружеството се изменят, както следва: 
„Чл. 7. /1/ Капиталът на Дружеството е разпределен в 12 500 000 /дванадесет 
милиона и петстотин хиляди/ обикновени, поименни, безналични акции с право на 
глас. 
/2/ Всяка една акция от капитала на Дружеството е с номинална стойност 0,51 евро 
/петдесет и един евроцента/. Дружеството не може да емитира акции с различна 
номинална стойност.“ 
§3. Член 37, ал.

[...]

2 от Закона за 

въвеждане на еврото в Република България, Общото събрание на акционерите приема 
следните изменения в Устава на Дружеството: 

§1. Член 6 от Устава на Дружеството се изменя, както следва: 
„Чл. 6. Капиталът на Дружеството е в размер на 6 375 000 /шест милиона триста 
седемдесет и пет хиляди/ евро.“ 
§2. Член 7, ал. 1 и ал. 2 от Устава на Дружеството се изменят, както следва: 
„Чл. 7. /1/ Капиталът на Дружеството е разпределен в 12 500 000 /дванадесет 
милиона и петстотин хиляди/ обикновени, поименни, безналични акции с право на 
глас. 
/2/ Всяка една акция от капитала на Дружеството е с номинална стойност 0,51 евро 
/петдесет и един евроцента/. Дружеството не може да емитира акции с различна 
номинална стойност.“ 

§3. Член 37, ал.

[...]

Член 6 от Устава на Дружеството се изменя, както следва: 
„Чл. 6. Капиталът на Дружеството е в размер на 6 375 000 /шест милиона 
триста седемдесет и пет хиляди/ евро.“ 
§2. Член 7, ал. 1 и ал. 2 от Устава на Дружеството се изменят, както 
следва: 
„Чл. 7. /1/ Капиталът на Дружеството е разпределен в 12 500 000 
/дванадесет милиона и петстотин хиляди/ обикновени, поименни, 
безналични акции с право на глас. 
/2/ Всяка една акция от капитала на Дружеството е с номинална стойност 
0,51 евро /петдесет и един евроцента/. Дружеството не може да емитира 
акции с различна номинална стойност.“ 
§3. Член 37, ал.